Schrägsitzventile VZXA
TOC Bookmark
Schrägsitzventile VZXA
Merkmale
Lieferübersicht
Peripherieübersicht
Typenschlüssel
Schrägsitzventile VZXA, mit Edelstahl-Kolben-

6 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2022/03
Schrägsitzventile VZXA
Typenschlüssel
001 Baureihe
VZXA Prozessventil
002 Durchfl ussrichtung
A Über Ventilsitz, für gasförmige Medien
B Unter Ventilsitz, für gasförmige und fl üssige Medien
003 Leitungsanschluss
T Gewindemuffe
004 Anschlussnorm
S6 G-Gewinde nach DIN ISO 228
S7 NPT-Gewinde nach ANSI/ASME B 1.20.1
S13 Rc-Gewinde nach DIN 10226
005 Anschlussgröße
1/2“ 1/2“
3/4“ 3/4“
1“ 1“
1 1/4“ 1 1/4“
1 1/2“ 1 1/2“
2“ 2“
2 1/2“ 2 1/2“
13 DN13
20 DN20
25 DN25
32 DN32
40 DN40
50 DN50
65 DN65
006 Mediumstemperatur
M2 -10 ... +180 °C
M3 -30 ... +200 °C
M6 -10 ... +60 °C
007 Werkstoff Armaturgehäuse
V13 Edelstahl 1.4409
V14 Edelstahl ASTM A351-CF3M
B1 Messing
008 Werkstoff Sitzdichtung
T PTFE
TP PTFE modifi ziert
009 Mediumsdruck
4 0 ... 4 bar
4.4 0 ... 4,4 bar
4.8 0 ... 4,8 bar
5.6 0 ... 5,6 bar
5.8 0 ... 5,8 bar
6 0 ... 6 bar
6.2 0 ... 6,2 bar
6.8 0 ... 6,8 bar
7.5 0 ... 7,5 bar
8 0 ... 8 bar
8.3 0 ... 8,3 bar
9.3 0 ... 9,3 bar
10 0 ... 10 bar
11.5 0 ... 11,5 bar
12.2 0 ... 12,2 bar
12.8 0 ... 12,8 bar
13.5 0 ... 13,5 bar
14.5 0 ... 14,5 bar
15.5 0 ... 15,5 bar
16 0 ... 16 bar
23 0 ... 23 bar
25 0 ... 25 bar
30 0 ... 30 bar
010 Antrieb
K Kolbenantrieb
M Membranantrieb
011 Baugröße Antrieb
46 46 mm
75 75 mm
90 90 mm
012 Hub [mm]
17 17

Schrägsitzventile VZXA, mit Edelstahl-Kolbenantrieb
Datenblatt
Bestellangaben
Merkmale:
• Steuerfunktion durch Federkraft geschlossen, NC
• Ohne ATEX–Zulassung
VZXA-A-..., Durchflussrichtung über Ventilsitz Durchfluss Kv
[m3/h]
Mediumsdruck
[bar]
Gewicht
[g]
Teile-Nr. Typ
G-Gewinde nach DIN ISO 228-1
DN13, 46 mm Antrieb 6,6 0 ... 16 1775 8060513 VZXA-A-TS6-13-M2-V13T-16-K-46-17-PR-V4
DN20, 75 mm Antrieb 14,5 3155 8060514 VZXA-A-TS6-20-M2-V13T-16-K-75-20-PR-V4
DN25, 75 mm Antrieb 21,5 3395 8060515 VZXA-A-TS6-25-M2-V13T-16-K-75-20-PR-V4
NPT-Gewinde nach ANSI/ASME B 1.20.1
1/2", 46 mm Antrieb 6,6 0 ... 16 1775 8060520 VZXA-A-TS7-1/2"-M2-V14T-16-K-46-17-PR-V4
3/4", 75 mm Antrieb 14,5 3155 8060521 VZXA-A-TS7-3/4"-M2-V14T-16-K-75-20-PR-V4
1", 75 mm Antrieb 21,5 3395 8060522 VZXA-A-TS7-1"-M2-V14T-16-K-75-20-PR-V4
VZXA-B-..., Durchflussrichtung unter Ventilsitz Durchfluss Kv
[m3/h]
Mediumsdruck
[bar]
Gewicht
[g]
Teile-Nr. Typ
G-Gewinde nach DIN ISO 228-1
DN13, 46 mm Antrieb 6 0 ... 30 1830 8060527 VZXA-B-TS6-13-M2-V13T-30-K-46-17-V4
DN20, 46 mm Antrieb 13,3 0 ... 12,8 1910 8060528 VZXA-B-TS6-20-M2-V13T-12.8-K-46-17-V4
DN20, 75 mm Antrieb 13,5 0 ... 30 3360 8060529 VZXA-B-TS6-20-M2-V13T-30-K-75-20-V4
DN25, 46 mm Antrieb 20,3 0 ... 8,3 2150 8060530 VZXA-B-TS6-25-M2-V13T-8.3-K-46-17-V4
DN25, 75 mm Antrieb 22,6 0 ... 23 3600 8060531 VZXA-B-TS6-25-M2-V13T-23-K-75-20-V4
DN32, 46 mm Antrieb 27,9 0 ... 4,4 2480 8060533 VZXA-B-TS6-32-M2-V13T-4.4-K-46-17-V4
DN32, 75 mm Antrieb 30,3 0 ... 13,5 3930 8060534 VZXA-B-TS6-32-M2-V13T-13.5-K-75-20-V4
DN40, 75 mm Antrieb 41,4 0 ... 9,3 4610 8060536 VZXA-B-TS6-40-M2-V13T-9.3-K-75-20-V4
DN50, 75 mm Antrieb 50,1 0 ... 5,6 5430 8060538 VZXA-B-TS6-50-M2-V13T-5.6-K-75-20-V4
NPT-Gewinde nach ANSI/ASME B 1.20.1
1/2", 46 mm Antrieb 6 0 ... 30 1830 8060541 VZXA-B-TS7-1/2"-M2-V14T-30-K-46-17-V4
3/4",  46 mm Antrieb 13,3 0 ... 12,8 1910 8060542 VZXA-B-TS7-3/4"-M2-V14T-12.8-K-46-17-V4
3/4", 75 mm Antrieb 13,5 0 ... 30 3360 8060543 VZXA-B-TS7-3/4"-M2-V14T-30-K-75-20-V4
1", 46 mm Antrieb 20,3 0 ... 8,3 2150 8060544 VZXA-B-TS7-1"-M2-V14T-8.3-K-46-17-V4
1", 75 mm Antrieb 22,6 0 ... 23 3600 8060545 VZXA-B-TS7-1"-M2-V14T-23-K-75-20-V4
1 1/4", 46 mm Antrieb 27,9 0 ... 4,4 2480 8060547 VZXA-B-TS7-1 1/4"-M2-V14T-4.4-K-46-17-V4
1 1/4", 75 mm Antrieb 30,3 0 ... 13,5 3930 8060548 VZXA-B-TS7-1 1/4"-M2-V14T-13.5-K-75-20-V4
1 1/2", 75 mm Antrieb 41,4 0 ... 9,3 4610 8060550 VZXA-B-TS7-1 1/2"-M2-V14T-9.3-K-75-20-V4
2", 75 mm Antrieb 50,1 0 ... 5,6 5430 8060552 VZXA-B-TS7-2"-M2-V14T-5.6-K-75-20-V4
Bestellangaben
132022/03 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Schrägsitzventile VZXA, mit Edelstahl-Membranantrieb
Datenblatt

Schrägsitzventile VZXA, mit Edelstahl-Membranantrieb
Datenblatt
Bestellangaben
Merkmale:
• Steuerfunktion durch Federkraft geschlossen, NC
• Ohne ATEX–Zulassung
VZXA-A-..., Durchflussrichtung über Ventilsitz Durchfluss Kv
[m3/h]
Mediums-
druck
[bar]
Gewicht
[g]
Teile-Nr. Typ
G-Gewinde nach DIN ISO 228-1
DN32, 90 mm Antrieb 35,4 0 ... 16 6595 8060516 VZXA-A-TS6-32-M2-V13T-16-M-90-26-PR-V4
DN40, 90 mm Antrieb 47,4 0 ... 16 7275 8060517 VZXA-A-TS6-40-M2-V13T-16-M-90-26-PR-V4
DN50, 90 mm Antrieb 68,5 0 ... 16 8095 8060518 VZXA-A-TS6-50-M2-V13T-16-M-90-26-PR-V4
DN65, 90 mm Antrieb 77,4 0 ... 8 10185 8060519 VZXA-A-TS6-65-M2-V13T-8-M-90-26-PR-V4
NPT-Gewinde nach ANSI/ASME B 1.20.1
1 1/4", 90 mm Antrieb 35,4 0 ... 16 6595 8060523 VZXA-A-TS7-1 1/4"-M2-V14T-16-M-90-26-PR-V4
1 1/2", 90 mm Antrieb 47,4 0 ... 16 7275 8060524 VZXA-A-TS7-1 1/2"-M2-V14T-16-M-90-26-PR-V4
2", 90 mm Antrieb 68,5 0 ... 16 8095 8060525 VZXA-A-TS7-2"-M2-V14T-16-M-90-26-PR-V4
2 1/2“, 90 mm Antrieb 77,4 0 ... 8 10185 8060526 VZXA-A-TS7-2 1/2"-M2-V14T-8-M-90-26-PR-V4
VZXA-B-..., Durchflussrichtung unter Ventilsitz Durchfluss Kv
[m3/h]
Mediums-
druck
[bar]
Gewicht
[g]
Teile-Nr. Typ
G-Gewinde nach DIN ISO 228-1
DN25, 90 mm Antrieb 23,6 0 ... 30 6780 8060532 VZXA-B-TS6-25-M2-V13T-30-M-90-26-V4
DN32, 90 mm Antrieb 33,1 0 ... 25 7110 8060535 VZXA-B-TS6-32-M2-V13T-25-M-90-26-V4
DN40, 90 mm Antrieb 49 0 ... 16 7790 8060537 VZXA-B-TS6-40-M2-V13T-16-M-90-26-V4
DN50, 90 mm Antrieb 60,4 0 ... 10 8610 8060539 VZXA-B-TS6-50-M2-V13T-10-M-90-26-V4
DN65, 90 mm Antrieb 77,9 0 ... 5,6 10700 8060540 VZXA-B-TS6-65-M2-V13T-5.6-M-90-26-V4
NPT-Gewinde nach ANSI/ASME B 1.20.1
1", 90 mm Antrieb 23,6 0 ... 30 6780 8060546 VZXA-B-TS7-1"-M2-V14T-30-M-90-26-V4
1 1/4", 90 mm Antrieb 33,1 0 ... 25 7110 8060549 VZXA-B-TS7-1 1/4"-M2-V14T-25-M-90-26-V4
1 1/2", 90 mm Antrieb 49 0 ... 16 7790 8060551 VZXA-B-TS7-1 1/2"-M2-V14T-16-M-90-26-V4
2", 90 mm Antrieb 60,4 0 ... 10 8610 8060553 VZXA-B-TS7-2"-M2-V14T-10-M-90-26-V4
2 1/2“, 90 mm Antrieb 77,9 0 ... 5,6 10700 8060554 VZXA-B-TS7-2 1/2"-M2-V14T-5.6-M-90-26-V4
Bestellangaben
18 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2022/03
Schrägsitzventile VZXA, mit Polymer-Kolbenantrieb

Schrägsitzventile VZXA, mit Polymer-Kolbenantrieb
Datenblatt
Bestellangaben
Merkmale:
• Steuerfunktion durch Federkraft geschlossen, NC
• Ohne ATEX–Zulassung
VZXA-A-... Durchflussrichtung über Ventilsitz Durchfluss Kv Mediumsdruck Gewicht Teile-Nr. Typ
[m3/h] [MPa] [bar] [g]
G-Gewinde nach DIN ISO 228-1
DN13, 46 mm Antrieb 4,9 0 ... 1,6 0 ... 16 1096 8111583 VZXA-A-TS6-13-M6-B1T-16-K-46-17-PR-PM
DN20, 75 mm Antrieb 12,7 0 ... 1,6 0 ... 16 2321 8111584 VZXA-A-TS6-20-M6-B1T-16-K-75-20-PR-PM
DN25, 75 mm Antrieb 19,2 0 ... 1,6 0 ... 16 2550 8111585 VZXA-A-TS6-25-M6-B1T-16-K-75-20-PR-PM
DN32, 75 mm Antrieb 25,3 0 ... 1,6 0 ... 16 3001 8111586 VZXA-A-TS6-32-M6-B1T-16-K-75-20-PR-PM
DN40, 75 mm Antrieb 34,5 0 ... 1,55 0 ... 15,5 3650 8111587 VZXA-A-TS6-40-M6-B1T-15.5-K-75-20-PR-PM
DN50, 75 mm Antrieb 40,1 0 ... 0,8 0 ... 8 4627 8111588 VZXA-A-TS6-50-M6-B1T-8-K-75-20-PR-PM
NPT-Gewinde nach ANSI/ASME B 1.20.1
1/2", 46 mm Antrieb 4,9 0 ... 1,6 0 ... 16 1096 8111598 VZXA-A-TS7-1/2"-M6-B1T-16-K-46-17-PR-PM
3/4", 75 mm Antrieb 12,7 0 ... 1,6 0 ... 16 2321 8111599 VZXA-A-TS7-3/4"-M6-B1T-16-K-75-20-PR-PM
1", 75 mm Antrieb 19,2 0 ... 1,6 0 ... 16 2550 8111600 VZXA-A-TS7-1"-M6-B1T-16-K-75-20-PR-PM
1 1/4", 75 mm Antrieb 25,3 0 ... 1,6 0 ... 16 3001 8111601 VZXA-A-TS7-1 1/4"-M6-B1T-16-K-75-20-PR-PM
1 1/2", 75 mm Antrieb 34,5 0 ... 1,55 0 ... 15,5 3650 8111602 VZXA-A-TS7-1 1/2"-M6-B1T-15.5-K-75-20-PR-PM
2“, 75 mm Antrieb 40,1 0 ... 0,8 0 ... 8 4627 8111603 VZXA-A-TS7-2"-M6-B1T-8-K-75-20-PR-PM
VZXA-B-... Durchflussrichtung unter Ventilsitz Durchfluss Kv Mediumsdruck Gewicht Teile-Nr. Typ
[m3/h] [MPa] [bar] [g]
G-Gewinde nach DIN ISO 228-1
DN13, 46 mm Antrieb 4,6 0 ... 3 0 ... 30 1151 8111589 VZXA-B-TS6-13-M2-B1T-30-K-46-17-PM
DN20, 46 mm Antrieb 11,1 0 ... 1,28 0 ... 12,8 1257 8111590 VZXA-B-TS6-20-M2-B1T-12.8-K-46-17-PM
DN20, 75 mm Antrieb 11,8 0 ... 3 0 ... 30 2448 8111591 VZXA-B-TS6-20-M2-B1T-30-K-75-20-PM
DN25, 46 mm Antrieb 15,9 0 ... 0,83 0 ... 8,3 1486 8111592 VZXA-B-TS6-25-M2-B1T-8.3-K-46-17-PM
DN25, 75 mm Antrieb 17,2 0 ... 2,3 0 ... 23 2677 8111593 VZXA-B-TS6-25-M2-B1T-23-K-75-20-PM
DN32, 46 mm Antrieb 22,2 0 ... 0,44 0 ... 4,4 1937 8111594 VZXA-B-TS6-32-M2-B1T-4.4-K-46-17-PM
DN32, 75 mm Antrieb 24,4 0 ... 1,35 0 ... 13,5 3128 8111595 VZXA-B-TS6-32-M2-B1T-13.5-K-75-20-PM
DN40, 75 mm Antrieb 32,9 0 ... 0,93 0 ... 9,3 3777 8111596 VZXA-B-TS6-40-M2-B1T-9.3-K-75-20-PM
DN50, 75 mm Antrieb 38,8 0 ... 0,56 0 ... 5,6 4754 8111597 VZXA-B-TS6-50-M2-B1T-5.6-K-75-20-PM
NPT-Gewinde nach ANSI/ASME B 1.20.1
1/2", 46 mm Antrieb 4,6 0 ... 3 0 ... 30 1151 8111604 VZXA-B-TS7-1/2"-M2-B1T-30-K-46-17-PM
3/4",  46 mm Antrieb 11,1 0 ... 1,28 0 ... 12,8 1257 8111605 VZXA-B-TS7-3/4"-M2-B1T-12.8-K-46-17-PM
3/4", 75 mm Antrieb 11,8 0 ... 3 0 ... 30 2448 8111606 VZXA-B-TS7-3/4"-M2-B1T-30-K-75-20-PM
1", 46 mm Antrieb 15,9 0 ... 0,83 0 ... 8,3 1486 8111607 VZXA-B-TS7-1"-M2-B1T-8.3-K-46-17-PM
1", 75 mm Antrieb 17,2 0 ... 2,3 0 ... 23 2677 8111608 VZXA-B-TS7-1"-M2-B1T-23-K-75-20-PM
1 1/4", 46 mm Antrieb 22,2 0 ... 0,44 0 ... 4,4 1937 8111609 VZXA-B-TS7-1 1/4"-M2-B1T-4.4-K-46-17-PM
1 1/4", 75 mm Antrieb 24,4 0 ... 1,35 0 ... 13,5 3128 8111610 VZXA-B-TS7-1 1/4"-M2-B1T-13.5-K-75-20-PM
1 1/2", 75 mm Antrieb 32,9 0 ... 0,93 0 ... 9,3 3777 8111611 VZXA-B-TS7-1 1/2"-M2-B1T-9.3-K-75-20-PM
2", 75 mm Antrieb 38,8 0 ... 0,56 0 ... 5,6 4754 8111612 VZXA-B-TS7-2"-M2-B1T-5.6-K-75-20-PM
Bestellangaben
232022/03 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Schrägsitzventile VZXA
Bestellangaben – Produktbaukasten
Bestelltabelle
VZXA-... Bedin-
gungen
Code Eintrag
Code
Baukasten-Nr. 3539410
Produktart VZXA VZXA VZXA
Durchflussrichtung über Ventilsitz, für gasförmige Medien –A
unter Ventilsitz, für gasförmige und flüssige Medien –B
Regelung des Mediums On–/Off–Betrieb
Leitungsanschluss Gewindemuffe –T –T
Anschlussnorm DIN ISO 228-1 S6
ANSI/ASME B 1.20.1 S7
DIN 10226-2 S13
Anschlussgröße DN13 [4] –13
DN20 [4] –20
DN25 [4] –25
DN32 [4] –32
DN40 [4] –40
DN50 [4] –50
DN65 [4], [8] –65
1/2" [1] –1/2"
3/4" [1] –3/4"
1" [1] –1"
1 1/4" [1] –1 1/4"
1 1/2" [1] –1 1/2"
2" [1], [8] –2"
2 1/2 [1] –2 1/2“
Mediumstemperatur [°C] –10 ... +180 –M2
–30 ... +200 –M3
–10 ... +60 [6] –M6
Werkstoff Armaturgehäuse Messing [7] –B1
Edelstahl 1.4409 [2] –V13
Edelstahl ASTM A351-CF3M [3] –V14
Werkstoff Sitzdichtung PTFE T
PTFE modifiziert [5] TP
[1] 1/2“,3/4“,1“,1 1/4“,1 1/2“,2“, 2 1/2“ Nicht mit Anschlussnorm S6, S13
[2] V13 Nicht mit Anschlussgröße zöllig
[3] V14 Nicht mit Anschlussgröße metrisch
[4] DN13, DN20, DN25, DN32, DN40, DN50, DN65 Nicht mit Anschlussnorm S7
[5] TP Nur mit Mediumstemperatur M3
[6] M6 Nur mit Durchflussrichtung A, nur mit Werkstoff Antriebsgehäuse PM
[7] B1 Nicht mit Anschlussgröße DN65, 2 1/2“, nur mit Werkstoff Sitzdichtung PTFE
[8] DN65, 2 1/2“ Nur in Verbindung mit Kombination aus Antrieb M und Baugröße Antrieb 90 mm
Bestellangaben – Produktbaukasten
24 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2022/03
Schrägsitzventile VZXA
Bestellangaben – Produktbaukasten
Bestelltabelle
VZXA-... Bedin-
gungen
Code Eintrag

DFPK-75-20-S-V4
DFPK-75-20-D-V4
Bestellangaben
Steuerfunktion Produktgewicht Teile-Nr. Typ
[g]
Durch Federkraft geschlossen, NC 1298 8083959 DFPK-46-17-V4
Durch reduzierte Federkraft geschlossen, NC 1243 8083960 DFPK-46-17-PR-V4
Durch Federkraft geöffnet, NO 1243 8083961 DFPK-46-17-S-V4
Doppeltwirkend 1210 8083962 DFPK-46-17-D-V4
Durch Federkraft geschlossen, NC 2746 8083963 DFPK-75-20-V4
Durch reduzierte Federkraft geschlossen, NC 2539 8083964 DFPK-75-20-PR-V4
Durch Federkraft geöffnet, NO 2539 8083965 DFPK-75-20-S-V4
Doppeltwirkend 2412 8083966 DFPK-75-20-D-V4
H- - Hinweis
Der Deckelbausatz VAVC kann in Verbindung mit
dem Kolbenantrieb DFPK zu einer Ventilblocklö-
sung kombiniert werden. Dabei werden die De-

VAVC-F12-SCC-40-TP 55 121,5 80,1 32,2
VAVC-F12-SCC-50-TP 67,5 129,7 85,9 21,5
Bestellangaben
Nennweite DN Produktgewicht Teile-Nr. Typ
[g]
13 358 8084035 VAVC-F12-SCC-13-TP
20 363 8084036 VAVC-F12-SCC-20-TP
25 385 8084042 VAVC-F12-SCC-25-TP
32 424 8084034 VAVC-F12-SCC-32-TP
40 846 8084032 VAVC-F12-SCC-40-TP
50 1180 8084045 VAVC-F12-SCC-50-TP
H- - Hinweis
Der Deckelbausatz VAVC kann in Verbindung mit dem
Kolbenantrieb DFPK zu einer Ventilblocklösung
kombiniert werden. Dabei werden die Deckel-Bausätze
mit den Antrieben in einen Anschlussblock verbaut.
Der Anschlussblock dient als Ventilgehäuse und muss
individuell gefertigt werden. Anforderung und Abmaße
für die Fertigung finden Sie unter
dwww.festo.com/catalogue/... d Support/Downloads
292022/03 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Schrägsitzventile VZXA
Zubehör
Vorsteuerventil VOFX
Allgemeine Technische Daten
Baubreite [mm] 22
Nennweite DN [mm] 1,3
Ventilfunktion 3/2 geschlossen monostabil
Betätigungsart elektrisch
Konstruktiver Aufbau direktgesteuertes Sitzventil
Abluftfunktion drosselbar
Rückstellart mechanische Feder
Dichtprinzip weich
Einbaulage beliebig
Handhilfsbetätigung rastend
Steuerart direkt
Steuerluftversorgung intern
Strömungsrichtung nicht reversibel
Pneumatischer Anschluss 1 G1/8
Pneumatischer Anschluss 2 G1/8
Pneumatischer Anschluss 3 M5
Elektrischer Anschluss 3-polig
Form B
Stecker
nach EN 175301-803
Schaltzeit aus [ms] 46
Schaltzeit ein [ms] 31
Einschaltdauer [%] 100
Spulenkennwerte 24 V DC: 3,0 W
Zulässige Spannungsschwankungen [%] +/- 10
Produktgewicht [g] 160
Betriebs- und Umweltbedingungen
Betriebsdruck [bar] –0,9 ... 8
Umgebungstemperatur [°C] –10 ... +50
Mediumstemperatur [°C] –10 ... +50
Betriebsmedium Druckluft nach ISO 8573-1:2010 [7:4:4]
Schutzart IP65
Normalnenndurchfluss qnN [l/min] 50
Korrosionsbeständigkeit KBK1) 2
1) Korrosionsbeständigkeitsklasse KBK 2 nach Festo Norm FN 940070
Mäßige Korrosionsbeanspruchung. Innenraumanwendung bei der Kondensation auftreten darf. Außenliegende sichtbare Teile mit vorrangig dekorativer Anforderung an die Oberfläche, die in  direktem
Kontakt zur umgebenden industrieüblichen Atmosphäre stehen.
Werkstoffe
Dichtungen NBR
Gehäuse PA
Werkstoff-Hinweis LABS-haltige Stoffe enthalten
RoHS konform
Vorsteuerventil VOFX
30 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2022/03
Schrägsitzventile VZXA
Zubehör
Abmessungen Download CAD-Daten a www.festo.com
B1 B2 D1 D2 H1 H2 H3 H4 L1 L2 L3 L4 L5